[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

  Башкортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Поляковка ауыл Советы

ауыл биләмәүе

Советы
453415, Дәүләкән районы, Поляковка. ауылы,
Поляковка Ур., 2
Совет
сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453415, Давлекановский район, с..Поляковка,

                                      ул..Поляковская, 2

ҠАРАР

«23»     Ғинуар   2023 й.
	№ 05
	РЕШЕНИЕ

23 января 2023 г.

О внесении изменений в План работы Совета

сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

на 2023 год, утвержденный решением от 10.01.2023 № 02
Рассмотрев Протест Прокурора Давлекановского района, руководствуясь статьей 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:

1. Внести изменения в План работы Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2023 год :

пункт 2.4. раздела II  «Координация деятельности постоянных комиссий» исключить, как незаконный.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).
Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет                                                           Е.Е. Гладышев